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KLAMRA KOŃCOWA PV-
KK/30-50/B DO PANELI
FOTOWOLTAICZNYCH

30 mm

BATERIA LITOWA BAT-
CRP2/E 6 V ENERGIZER

ORGANIZATOR KABLI
TRSH-8-P*P10

2.83 PLN
3.48 PLN

34.63 PLN
42.59 PLN

5.60 PLN
6.89 PLN

Materiał wykonania  Aluminium  ...  ...  
Napięcie znamionowe  ...  6 V  ...  
Wysokość  30 mm  ...  ...  

W opakowaniu  ...  ...  10 szt. Podana cena za
opakowanie  

śruba mocująca    ...  ...  
Średnica otworu  9 mm  ...  Ø 8 mm  

Typ (rozmiar)  ...  CR-P2 / 223A / CR17-33 /
5024LC  ...  

Montaż  ...  ...  
Spodnia warstwa
wyposażona jest w taśmę
samoprzylepną  

Waga  0.22 kg  0.037 kg  ...  
Producent / Marka  ...  ENERGIZER  ...  
Materiał  ...  ...  Tworzywo sztuczne  
Wymiary  50  33  27 mm  ...  ...  
Kolor  Czarny  ...  Różowy  
Gwarancja  2 lata  2 lata  2 lata  
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